
 

Zarządzenie Nr 0050.311.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Babicach na czas określony 

 

                  Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

( tj. w Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 )  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczam Panią Alicję Wiśniewską, nauczyciela Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Babicach 

do zastępowania  dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w przypadku jego nieobecności. 

2. Wyznaczenie, o którym  mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od dnia 01 września 2019 r.  do 31 

sierpnia 2020 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Babicach. 

 

 

§ 3 

                                                                           

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


